様式第１１号（第１３条関係）

令和   年   月   日

日光市長  様

申請者   住      所

     名称および

     代表者氏名  代表              ○印

     電 話 番 号

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

令和   年度 日光市市民団体が行うまちづくり活動支援事業を完了したので、日光市補助

金等交付規則第１３条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

関係書類

１．事業実績書・収支決算書

２．事業成果報告書

３．事業報告（開催通知の写し又は事業概要書）

４．事業関係写真

５．領収書等（写し）